
  
DÉPLIANT HORTA JARDIN & ANIMAUX
Prix valables du mercredi 24 avril au dimanche 5 mai 2024 inclus

du mercredi 24 avril
 au samedi 27 avril inclus

Journées HORTA
de la tomate

*Action valable pendant les journées Horta de la tomate et sur présentation de votre carte client 
AHA!. Le plant le moins cher est gratuit. Non cumulable avec d’autres actions.

EXPO
TOMATES ET 
FRUITS DU 

SUD

PLANTS DE TOMATES

4 + 1 
GRATUIT*
AVANTAGE AHA!

UNIQUEMENT VALABLE AVEC

du 24/04 au 27/04/2024 inclus
www.horta.org



COURGE BUTTERNUT GREEN ZEBRA

CHILI HANGING MATIAS F1

POIVRON DOUX POINTU TOMATE CERISE TIGRÉE

CONCOMBRE 
FUTURA F1

TOMATE ANANASCOURGETTE 
RONDE DE NICE

MINI POIVRON 
CARRÉ F1

BUFFALO STEAK F1

COQUERET DU PÉROU BLACK CHERRY F1

ASSORTIMENT DE PLANTS DE TOMATES ET DE FRUITS DU SUD 
BELGES
Découvrez notre vaste assortiment et récoltez bientôt de délicieux fruits 
•	 SUPERPROF : rendement élevé et résistance accrue aux maladies
•	 GREFFÉE : pour des plantes robustes et un excellent rendement
•	 HYBRIDE : goût agréable et bon rendement

UNE SÉLECTION PARMI NOTRE 
ASSORTIMENT DE TOMATES

UNE SÉLECTION PARMI NOTRE 
ASSORTIMENT DE FRUITS DU SUD

Superprof, 
pot Ø 13 cm 

€ 2,75

Greffée, 
pot Ø 13 cm 

€ 4,50

 
pot Ø 10,5 cm 

€ 1,65

Scannez le code QR et découvrez 
les différentes variétés dans 
notre brochure ‘Tomates et 

légumes méditerranées’

de VOTRE POTAGER
Régalez-vous des TOMATES
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*Action valable à l’achat de plants de tomates Ø 10,5 cm et Ø 13 cm pendant 
les journées Horta de la tomate et sur présentation de votre carte client AHA! 
Le plant le moins cher est gratuit. Non cumulable avec d’autres actions.

du mercredi 24 avril au
samedi 27 avril inclus

4 + 1 
GRATUIT*
AVANTAGE AHA!

PLANTS DE TOMATES
Plus de 50 variétés en divers formats de pots

VIVA - SERRE À TOMATES 
Serre, idéale pour cultiver vos propres tomates 
•	 Renforcement par un tube supplémentaire à l’arrière
•	 Ventilation idéale à l’intérieur grâce 

à la haute porte 
enroulable et aux 
2 fenêtres : vous 
prévenez ainsi les 
maladies fongiques

NATURE - SPIRALES 
GALVANISÉES POUR TOMATES 
Tuteur spirale en acier massif galvanisé 
pour plants de tomates 
•	 Avec anneau pour la fixation
•	 H 180 cm x Ø 6,8 mm

L 200 x l 77 x H 
169/148 cm (toit 

incliné)

€ 44,95

VIANO - LEGUMA+ AVEC SUNPROTECT
100 % NATUREL
Engrais composé organo-minéral NPK 6-5-10 + 4 MgO
•	 Avec SunProtect : protection supplémentaire en cas 

de sécheresse

SUBSTRAL NATUREN - 
ENGRAIS POUR TOMATES
BIOLOGIQUE
Avec la technologie Humifirst pour une meilleure 
croissance et un meilleur développement racinaire

20 kg 
€ 39,95

€ 36,45
€ 1,82/kg

RÉDUCTION*
*Action valable du 1er mars jusqu’au vendredi 31 mai 2024 
inclus ou jusqu’à épuisement du stock.

10 POUR
€  19,95

ACTION

Par pièce 

€ 2,50

Scannez le code QR et 
découvrez nos tomates 
en expo !

UNIQUEMENT VALABLE AVEC

Visitez l’EXPO en magasin

2E À  
-50%

ACTION

1L  
€9,95  €7,46/flacon
€ 7,46/l

à l’achat de 2 flacons
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IMPATIENS DE 
NOUVELLE-GUINÉE 
•	 Emplacement : ensoleillé/mi-ombre

PELARGONIUM GRANDIFLORUM 
•	 Emplacement : ensoleillé/mi-ombre

pot Ø 13 cm 

€ 4,95

pot Ø 13 cm 

€ 4,95

LAURIER-ROSE  
•	 Emplacement : ensoleillé

pot Ø 20 cm 

€ 18,50

ASSORTIMENT DE 
PLANTES ANNUELLES
BELGES  
Idéales en jardinières sur la terrasse
•	 Emplacement : plein soleil/mi-ombre

FESTIVAL COLOURS  
Plantes fleuries à repiquer, minimum 3 couleurs ou variétés par pot 
•	 Emplacement : plein soleil/mi-ombre

pot Ø 12 cm 

€ 4,95
vasque Ø 23 cm 

€ 9,95

4 + 1 
GRATUIT*

ACTION

DIPLADENIA 
•	 Emplacement : ensoleillé 
•	 Idéal pour le balcon ou la terrasse

Dipladenia pot 
Ø 10,5 cm 

€ 4,75
Dipladenia pot Ø 14 cm 

€ 12,95
Dipladenia bac à fleurs Ø 40 cm 

€ 25,95

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

*Uniquement valable pour les plantes annuelles en  
pot  Ø 10,5 cm. Jusqu’à épuisement du stock.
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LAVANDE « HIDCOTE »
BELGE 
•	 Emplacement : ensoleillé 
•	 Distance de plantation : 6 à 9 plants 

par m²

5 + 1 
GRATUIT*

ACTION

pot Ø 13 cm 

€ 3,95

*Jusqu’à épuisement du stock.

ARGYRANTHEMUM FRUTESCENS
BELGE 
Marguerite des Canaries

•	 Idéale pour la terrasse
•	 Nourrir et arroser en suffisance

pot Ø 19 cm 

€ 9,95
pot Ø 12 cm 

€ 4,95

pot Ø 10,50 cm 

€ 2,50

CAMPANULA  
•	 Emplacement : ensoleillé/mi-ombre
•	 Idéales en terrasse et en pleine terre

OSTEOSPERMUM
BELGE  
•	 Emplacement : plein soleil
•	 Idéal pour le balcon ou la 

terrasse

ECOPOTS - STOCKHOLM 24 
PURE WHITE
NOUVEAU  
•	 Un modèle moyen-bas qui met en valeur 

presque toutes les plantes

SUBSTRAL - ENGRAIS LIQUIDES
Formule universelle pour toutes sortes de plantes
•	 Avec la technologie Humifirst® pour une bonne 

croissance et un bon développement racinaire

pot Ø 23,3 x  
H 17,7 cm 

€ 19,95*

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

*Plante non incluse.

2E À  
-50 %

ACTION

1L  
€9,95  €7,46/flacon
€ 7,46/l

à l’achat de 2 flacons

dans votre PROPRE JARDIN
Comme un air de VACANCES
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3 POUR
€ 10

ACTION

ASSORTIMENT D’HERBES AROMATIQUES EN POT 
BELGES
Découvrez notre vaste assortiment d’aromates 100 % naturels pour 
votre potager ou à cuisiner directement
•	 Choix entre, notamment, basilic, ciboulette, estragon, 

coriandre, menthe, persil, romarin, thym, sauge, origan…

pot Ø 13 cm  

€ 3,50

EDIALUX - CONSERVE® GARDEN
Insecticide écologique pour le verger, le potager et 
les plantes d’ornement
•	 Pour combattre divers types de chenilles, 

doryphores, mouches mineuses, mouches du 
chou, thrips, psylles, teignes du poireau, etc.

EDIALUX - CUPREX GARDEN
Produit polyvalent écologique contre les 
maladies fongiques
•	 Déjà pré-dosé dans des sacs hydrosolubles 

pratiques

EDIALUX - BIO-PYRETREX GARDEN 
Insecticide de contact écologique qui lutte 
rapidement et efficacement contre un large 
spectre d’insectes broyeurs et suceurs
•	 Pas d’effet persistant

ECOSTYLE - ESCAR-GO
Lutte naturelle contre les limaces à base de 
phosphate de fer
•	 Met directement fin aux dégâts des limaces 

dans le jardin
•	 100 % naturel
•	 Ne laisse aucun 

cadavre de limace 
dans le jardin

2 kg 
€ 27,95

€ 22,95
€ 11,48/kg

RÉDUCTION

50 ml  
€ 16,95  € 13,56
€ 0,27/ml

150 ml  
€ 31,50  € 25,20
€ 0,17/ml

20 % 
DE RÉDUCTION

ACTION

20 ml  
€ 18,95  € 15,16
€ 0,76/ml

60 ml  
€ 39,95  € 31,96
€ 0,53/ml

20 % 
DE RÉDUCTION

ACTION

200 g  
€ 24,50  € 19,60
€ 0,10/g

400 g  
€ 34,50  € 27,60
€ 0,07/g

20 % 
DE RÉDUCTION

ACTION

HORTA - TERREAU POUR LÉGUMES 
ET HERBES AROMATIQUES
Idéal pour les légumes et herbes aromatiques en 
pot ou dans un bac potager
•	 Avec des substances organiques qui nourrissent 

vos plantes jusqu’à 100 jours
•	 Avec de la poudre de lave pour une croissance 

optimale et un meilleur 
enracinement

3 POUR
€ 10*

ACTION

UNIQUEMENT VALABLE AVEC

2E À  
-50%

ACTION

60 L  
€11,95  €8,96/sac
€ 0,15/l

à l’achat de 2 sacs

c’est DÉLICIEUX ET SAIN
Des HERBES AROMATIQUES fraîches

*Jusqu’à épuisement du stock.

Utilisez toujours les produits phytosanitaires et les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette  
et les informations concernant le produit, ainsi que les phrases et les symboles de risque correspondants.6



WEBER® - PLANCHA 56 CM
NOUVEAU
Ce barbecue est idéal pour les soirées camping, 
sur votre balcon ou dans votre jardin de ville

•	 Couvercle et cuve en acier émaillé
•	 Plaque de cuisson en porcelaine émaillée
•	 Surface de cuisson : 56 x 41 cm
•	 2 brûleurs en acier inoxydable

THE BASTARD
Cuisson au gril, au four, lente, indirecte ou fumage : le plaisir de cuisiner à chaque saison avec 
votre complice à toute épreuve. Barbecue en céramique cordiérite de qualité supérieure
•	 Support inclus
•	 Disponible en deux versions : The Bastard Classic (revêtement brillant) et The Bastard Urban 

(revêtement mat)
•	 20 ans de garantie
•	 Choix entre différentes modèles : De small (Ø 25 cm) à XL (Ø 59 cm)

* Action valable du 27/03 jusqu’au 30/06/2024 inclus à l’achat d’un The Bastard Classic (Medium ou 
Large) ou d’un The Bastard Urban (Medium ou Large). Jusqu’à épuisement du stock.

Weber® Plancha 
€ 599

€ 549
+ accessoires 
pour plancha 
GRATUITS 
valeur : € 74,95

VOTRE AVANTAGE
€ 124,95

The Bastard Classic 
Large 

€ 1 499
+ Kit Serious 
Pizza 
GRATUIT 
valeur : € 149,80

VOTRE AVANTAGE
€ 149,80

WEBER® - SPIRIT II E-320
STOCK LIMITÉ
Le barbecue parfait pour toute famille qui raffole des grillades

•	 3 brûleurs en inox à réglage en continu
•	 Brûleur latéral
•	 Grille de cuisson : 60 x 45 cm
•	 Grille de réchauffage : 60 x 12 cm
•	 Grilles de cuisson Gourmet BBQ System en fonte émaillée, barres 

Flavorizer en inox, système d’allumage électronique Crossover
•	 10 ans de garantie
•	 l 132 x P 61 x H 115 cm

Si vous êtes intéressé par 
le The Basterd Kamado 

Urban Large complet avec 
revêtement mat, venez y jeter 

un oeil en magasin ou sur 
notre site web.

VOTRE AVANTAGE 

€ 184,95

+ accessoires  
GRATUITS

PLAQUE DE 
CUISSON  

valeur : € 84,95

 

€799

€699

* Action valable du 27/03 jusqu’au 30/06/2024 inclus
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HORTA - ENGRAIS GAZON  
AMÉNAGEMENT ET ENTRETIEN
Engrais organo-minéral 
NPK 9-3-8 + 4 MgO + Humifirst 
•	 Pour un gazon vert intense
•	 20 kg, pour 200 m² ou 400 m² 

en cas d’utilisation régulière

20 kg

€ 33,95
1,70 €/kg

RAPPORT QUALITÉ/PRIX

HORTA - ENGRAIS GAZON 
ACTION INDIRECTE 
CONTRE LA MOUSSE
Engrais gazon organo-minéral enrichi en 
bactéries bénéfiques pour le sol NPK 9-5-20 + 
3 MgO + Humifirst 
•	 La teneur élevée en 

potassium prévient 
l’apparition de 
mousse

•	 20 kg, pour 200 m2 
ou 400 m² en 
cas d’utilisation 
régulière

VIANO - GREENCOMFORT 3 EN 1
ACTION DIRECTE CONTRE LA MOUSSE 
Engrais gazon organo-minéral 
NPK 6-3-5
•	 Avec bactéries et chélate de fer pour combattre 

la mousse
•	 20 kg - bon pour 200 m² 

20 kg 
€ 47,95

€ 40,45
€ 2,02/kg

RÉDUCTION

DCM - ENGRAIS VITAL-GREEN GAZON
ACTION RAPIDE 
EFFET PERSISTANT
Engrais gazon organo-minéral 
NPK 13-3-8 + 3 MgO + Fe 
•	 Riche en potassium et en magnésium pour un 

gazon bien vert et résistant
•	 20 kg - bon pour 500 m²

 DCM - LIQUID GREEN
NOUVEAU
ACTION INDIRECTE 
CONTRE LA MOUSSE
Engrais liquide pour gazon, riche en azote 
et en fer
•	 Pour un gazon beau, vert fpncé et dense
•	 2,5 l - bon pour 250 m²

2,5 l
€ 37,95

€ 33,95
€ 13,58/l

RÉDUCTION

VIANO - CLEVER OFF
ACTION INDIRECTE CONTRE 
MAUVAISES HERBES ET LA MOUSSE
Produit naturel à base d’oxyde de 
potassium végétal 
•	 À appliquer régulièrement au cours de 

l’année pour des résultats optimals 
•	 1 l - bon pour 100 m²

BIRCHMEIER - PULVÉRISATEUR 
À DOS FLOX 10 AT1
Pulvérisateur à dos de qualité supérieure, durable 
et ergonomique
•	 Poignée de pompe réglable en longueur, pour 

droitiers et gauchers
•	 Contenance : 10 litres

1 l   
€ 17,75  € 11,83
€ 11,83€/l

à l’achat de 3 pièces

2 + 1
GRATUIT*

ACTION
*Action valable jusqu’au vendredi 31 mai 
2024 inclus ou jusqu’à épuisement du stock. 

*Action valable du 15/02 jusqu’au 15/06/2024 inclus

Pulvérisateur à dos 
Flox 10 AT1 

€ 285

*Action valable du 1er avril jusqu’au 30 juin 2024 inclus ou 
jusqu’à épuisement du stock.

20 kg

€ 39,95
€ 2,00/kg

RAPPORT QUALITÉ/PRIX

20 kg 
€ 53,95

€ 49,95
€ 2,50/kg

RÉDUCTION

Capot de protection pro

GRATUIT*
(valeur: € 32,65)

ACTION

pour L’ÉTÉ
Préparez votre GAZON

8



HORTA - AMENDEMENT POUR GAZON
NOUVEAU/BIOLOGIQUE
Produit d’amendement riche en matière organique 
•	 Pour un regarnissage rapide des zones clairsemées
•	 Pour un meilleur résultat lors du semis
•	 Stimule l’activité microbienne

60 l

€ 10,95
€ 0,18/l

RAPPORT QUALITÉ/PRIX

HORTA - MÉLANGES POUR 
PRAIRIES FLEURIES 
Profitez de la couleur et du parfum de votre prairie fleurie
•	 Les fleurs attirent une variété d’insectes bénéfiques
•	 Découvrez nos plus de 20 variétés dans votre magasin 

Horta

À partir de

€ 13,00
RAPPORT QUALITÉ/PRIX

HORTA - GAZON GROW +
GERMINATION RAPIDE
Idéal pour semer un nouveau gazon 
et sursemer après scarification 

0,9 kg

€ 12,50
€ 13,89/kg

2 kg 

€ 26,75
€ 13,38/kg

4 kg 

€ 39,50
€ 9,88/kg

RAPPORT QUALITÉ/PRIX

GAZON EN ROULEAUX 
•	 1 rouleau : l 0,40 m x L 2,50 m
•	 Épaisseur : 1,5 à 2 cm
•	 Produit frais, sur commande

€ 3,65/m² 
à l’achat 

de > 200 m² 

Un BON départ
pour un GAZON parfait

HORTA - GAZON DE SPORT
TRÈS RÉSISTANT AU 
PIÉTINEMENT INTENSIF
Un gazon avec un grand pouvoir germinatif et une forte 
capacité à se régénérer

10 + 1
GRATUIT

ACTION

1,875 kg

€27,50
€ 14,67/kg

5 kg 

€54,95
€ 10,99/kg

RAPPORT QUALITÉ/PRIX
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SUPERFISH - POND FLOW ECO
Pompe polyvalente et économique pour votre 
étang, convient comme pompe de fontaine ou 
comme pompe de filtration

COLOMBO - ALGISIN 
Solution puissante et fiable contre les 
algues filamenteuses
•	 1 l - Convient pour 10 000 litres d’eau
•	 2,5 l - Convient pour 25 000 litres d’eau
•	 5 l - Convient pour 50 000 litres d’eau

COLOMBO - ALGADREX 
Efface rapidement les étangs opaques et troubles
•	 500 ml - Convient pour 5 000 litres d’eau
•	 1 l - Convient pour 10 000 litres d’eau
•	 2,5 l - Convient pour 25 000 litres d’eau

VELDA - BIO-OXYDATOR 
Prévient et élimine la vase au fond de l’étang, avec 
action préventive contre les algues
•	 1 l - Convient pour 10 m²
•	 2,5 l - Convient pour 25 m²
•	 5 l - Convient pour 50 m²

COLOMBO - BACTUUR BIO START
Bactéries bénéfiques pour un équilibre naturel 
de l’étang
•	 Contient 200 milliards de bactéries 

lyophilisées

Capacité : 2 000 l/h - 12 W 

€ 54,95  € 48,95
Capacité : 3 000 l/h - 25 W 

€ 67,95  € 59,95

RÉDUCTION

dans l’eau (limpide)
Comme un POISSON

Utilisez toujours les produits phytosanitaires et les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette  
et les informations concernant le produit, ainsi que les phrases et les symboles de risque correspondants.

100 ml  
€12,95  €10,35
€ 0,10/ml

20%
DE RÉDUCTION

ACTION

1 l  
€29,95  €23,95
€ 23,95/l

2,5 l  
€59,95  €47,95
€ 19,18/l

20%
DE RÉDUCTION

ACTION

1 l  
€26,95  €21,55
€ 21,55/l

2,5 l  
€49,95  € 39,95
€ 15,98/l

20%
DE RÉDUCTION

ACTION

2,5 l  
€19,45  €15,55
€ 6,22/l

5 l  
€34,45  € 27,55
€ 5,51/l

20%
DE RÉDUCTION

ACTION

1,75 kg,  ø 3 ou ø 6 mm

€15,95  €12,95
€ 7,40/kg

3,38 kg, ø 3 ou ø 6 mm

€24,95  €20,95
€ 6,20/kg

RÉDUCTION

HORTA - GRANULÉS D’ÉTANG 
Aliment principal complet et d’excellente 
qualité pour tous les poissons d’étang 
•	 ø 3 mm ou ø 6 mm
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ÉVITEZ LES DÉPÔTS DE CALCAIRE
AQUASE - ANTICALCAIRE
Pourquoi l’utiliser ?
•	 Les dépôts de calcaire et 

de minéraux provoquent la 
coloration de votre eau

Pour quel résultat ?
•	 Vous évitez les dépôts de 

calcaire et de rouille
•	 L’eau reste limpide

NETTOYEZ L’EAU DE LA PISCINE
AQUASE - FLOCULANT
Pourquoi l’utiliser ?
•	 Après quelque temps, l’eau de la piscine est polluée par des particules 

trop fines pour être éliminées par 
le filtre

Pour quel résultat ?
•	 Le floculant rassemble les 

particules de poussière, qui 
peuvent ensuite être éliminées 
plus facilement à l’aide d’un 
aspirateur

•	 Il s’utilise donc en combinaison 
avec un filtre à sable ou à 
cartouche

OPTIMISEZ LE TAUX D’ACIDITÉ
AQUASE - PH-MIN EXTRA & PH-PLUS
Pourquoi l’utiliser ?
•	 Un pH correct (entre 7,0 et 7,6) est garant d’une eau agréable pour 

la baignade. Il protège aussi votre peau et permet au chlore (l’étape 
suivante) de faire son travail comme il se doit

•	 Saviez-vous que nos produits Aquase sont plus concentrés que 
beaucoup d’autres produits, ce qui signifie que vous devez utiliser 
moins de produit ?

Pour quel résultat ?
•	 pH-Min abaisse la valeur 

du pH (s’il était supérieur 
à 7,6), pH-Plus augmente 
la valeur du pH (s’il était 
inférieur à 7,2)

•	 Vous obtenez ainsi un 
taux d’acidité optimal 
et une eau saine pour la 
baignade

ASSUREZ UNE TENEUR EN CHLORE OPTIMALE
Pourquoi utiliser du chlore ? 
•	 Le chlore est indispensable pour tuer les algues et comme 

désinfectant contre les bactéries
•	 Il se présente sous la forme de tablettes ou de granulés

AQUASE - 
TABLETTES DE CHLORE
Pour quel résultat ?
•	 Ces tablettes assurent un 

taux de chlore optimal et de 
longue durée.

•	 Pour l’entretien régulier

AQUASE - GRANULÉS DE CHLORE
Pour quel résultat ?
•	 Ces granulés assurent 

rapidement un taux de 
chlore optimal.

•	 Convient au traitement par 
choc et à l’entretien régulier

Téléchargez ici 
notre brochure 
‘Se baigner sans 
contrainte’ !

dans VOTRE piscine
PLONGEZ en toute confiance

Utilisez toujours les produits phytosanitaires et les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette  
et les informations concernant le produit, ainsi que les phrases et les symboles de risque correspondants.

1 kg

€15,95  €12,76
€ 12,76/kg

5 kg

€64,95  €51,96
€ 10,39/kg

RÉDUCTION

1 kg

€14,95  €11,96
€ 11,96/kg

5 kg

€64,95  €51,96
€ 10,39/kg

RÉDUCTION

1 l  PH-min extra

€4,95  €3,96
€ 3,96/l

1 l  PH-Plus

€5,45  €4,36
€ 4,36/l

RÉDUCTION

1 l 

€8,45  €6,76
€ 6,76/l

5 l 

€24,95  €19,96
€ 3,99/l

RÉDUCTION

1 l
€12,45

€9,96
€ 9,96/l

RÉDUCTION

20%
DE RÉDUCTION

sur TOUTE la gamme de  
produits AQUASE

ACTIE

Nos produits Aquase sont très concentrés, ce qui signifie que vous avez besoin 
de moins de produit pour obtenir d’excellents résultats.
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TALA - MOULE À CAKE
•	 Antiadhésif
•	 L 24,6 x l 14,6 x H 7 cm
•	 Pour pain et cake

AMERICAN COOKIES CHOCOLAT
MÉLANGE DE DESSERT À L’HONNEUR
Préparé à partir d’ingrédients de qualité de 
boulanger. Il suffit d’ajouter du beurre et de l’eau 
au mélange, cuire et se régaler !

800 g 
€ 7,70

€ 6,95
€ 8,69/kg

RÉDUCTION

 € 11,30

€ 8,95
RÉDUCTION

FARINE PAIN ET PÂTISSERIES
PAIN À L’HONNEUR
Farine de blé blanche fine pour un pain blanc aéré 
Pour préparer des pistolets, baguettes, pizzas ou pâtes parfaits

Mélange de 
farines 2,5 kg 

€ 5,25

€ 4,70
€ 1,88/kg

RÉDUCTION

PATISSE - MOULE À TARTE
•	 Avec fond amovible
•	 Ø 28 cm, H 3,8 cm

 € 15,65

€ 12,50
RÉDUCTION

PATISSE - MOULE À PAIN
•	 Alusteel
•	 L 24 x l 14 x H 8 cm
•	 Pour un pain de 800 g à 1 kg

 € 18,30

€ 14,50
RÉDUCTION

en un TOURNEMAIN
Votre PROPRE PAIN

12



H-TRAP - PIÈGE À TAONS 
Efficace pour le pré, l’écurie ou la terrasse
•	 Poids : 15 kg
•	 Protège jusqu’à 10 000 m² de prairie des 

taons

GALLAGHER - ÉLECTRIFICATEUR BA30 
Alimente jusqu’à 6 km de clôture électrique
•	 Kit de câblage et protection contre la foudre inclus
•	 Batterie alcaline Powerpack 9 V, 55 Ah pour un meilleur débit de courant et 

une durée de vie prolongée

CAVALOR® - STRUCOMIX ORIGINAL 
Mélange savoureux sans avoine, riche en fibres et 
en herbes pour une bonne condition physique
•	 Contient des probiotiques pour un bon 

fonctionnement 
intestinal

ANIMAVITAL - HUILE DE 
GRAINES DE LIN 
100 % naturelle, pour une robe saine et brillante, 
et des articulations souples
•	 Contient 52 % d’acides gras oméga 3

PAVO - DAILYFIT 
Mélange de vitamines, de minéraux et d’oligo-
éléments sous forme de biscuit, sans céréales et 
luzerne
•	 1 biscuit contient la dose journalière de 

vitamines et d’oligo-éléments
•	 Faible teneur en calories, faible teneur en 

sucre et en amidon

Ø 120 cm, H 220 cm

€ 155
DIMINUÉ EN PERMANENCE

BATTERIE 
GRATUITE*

valeur : € 28,95

ACTION

€ 144,95

15 kg
 € 15,35

€ 13,95
€ 0,93/kg

RÉDUCTION

4,5 kg (30 biscuits) 
€ 19,95  

€ 17,95
€ 3,99/kg

13 kg (90 biscuits) 

€ 47,49  € 42,95
€ 3,30/kg

RÉDUCTION

ANIMAVITAL - MIETTES 
OU POUDRE D’AIL 
100 % naturelles pour une résistance 
renforcée
•	 L’odeur garde les insectes à l’écart

2 kg 
€ 28,45

€ 23,95
€ 11,98/kg

RÉDUCTION
*Valable uniquement sur les emballages indiqués. Jusqu’à épuisement du stock.

5 l

€ 27,95
€ 5,95/kg

DIMINUÉ EN PERMANENCE
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TRIXIE - FRIENDS ON TOUR
GRILLE DE PROTECTION 
POUR VOITURE
Grille en aluminium pour séparer le coffre du  
reste de la voiture
•	 Se fixe facilement aux appuie-têtes et conserve 

tout l’espace du coffre

BEEZTEES - JEUX DE 
STRATÉGIE EN PELUCHE
Chercher les friandises est éducatif, en plus 
d’être amusant et défiant, car cela contribue à
la stimulation mentale

51DN - BOXPILLOW DENIM
NOUVEAUTÉ
Matelas confortable pour chiens avec housse 
amovible en jeans
•	 Disponible en noir et bleu foncé

RAMPE
Avec revêtement antidérapant pour un accès  
facile à la voiture
•	 Poids max. : 90 kg

PANIER DE VÉLO EVA
Pratique et solide, avec cadre métallique robuste, 
pour un transport en toute sécurité sur  
le porte-bagages
•	 Voile pour une protection optimale et une 

bonne circulation de l’air

L 96-163 x H 34-48 cm 
€ 74,95

€ 63,71
RÉDUCTION

l 40 x L 156 cm 
€ 69,99

€ 59,49
RÉDUCTION

L 29 x l 42 x H 48 cm 
€ 79,95

€ 67,96
RÉDUCTION

Papillon - 30 cm  
€ 11,95  € 9,56

20 %
DE RÉDUCTION

ACTION

L 100 x B 70 x H 15 cm  
€ 89,95  € 76,46

15 %
DE RÉDUCTION

ACTION

15 %
DE RÉDUCTION

sur toute la gamme TRIXIE 
Friends on Tour

ACTION

HORTA - MÉLANGE D’OSSELETS
Gâtez votre chien avec une délicieuse friandise 
pendant le dressage
•	 Idéal pour les jeux de stratégie

de la PROMENADE
C’est l’heure

500 g 

€4,90  €3,95
€ 7,90/kg

1,8 kg

€18,40  €14,95
€ 8,31/kg

RÉDUCTION
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HORTA PURE - MINI
BELGE
Nourriture premium adapté à chaque chien de 
petite race, contenant principalement de la viande
•	 Hypoallergénique
•	 Avec du riz blanc et brun

GREENHEART - PREMIUMS SENSITIVE-NOURRITURE POUR CHIENS
Aliment premium hypoallergénique et sans gluten pour 
chiens sensibles ayant des problèmes de pelage
•	 Avec une source de protéines unique : saumon, agneau ou canard
•	 Riche en oméga 3 et 6 grâce à la teneur élevée en 

huile de saumon

ROYAL CANIN - BREED HEALTH NUTRITION
Aliment premium pour tous les chiens de race avec des besoins 
spécifiques comme :
•	 Régime et soutien des articulations, peau et pelage 

en bonne santé, et bonne fonction cardiaque

PRO PLAN - SENSITIVE DIGESTION ADULT
Alimentation hautement digestible pour les chiens adultes 
des petites et grandes races ayant une digestion sensible

HILL’S - CANINE ADULT SPECIAL CARE MEDIUM
Aliment premium pour chiens de taille moyenne avec des 
besoins spécifiques
•	 Régime et soutien des articulations 

Peau et pelage en bonne santé

premium taste
easy digest
gluten free

��
��

����
����

�� � ��� � �
��

��

mini adult 3 kg 

€ 19,45  € 16,95
€ 5,65/kg

€ 2,5
DE RÉDUCTION
sur TOUS les aliments 
3 kg Horta Pure mini

ACTION

Greenheart anti-allergy 
12 kg  
€ 76,95  € 65,41
€ 5,45/kg

15 %
DE RÉDUCTION

sur TOUS les emballages 
Greenheart Sensitive

ACTION

12 kg Adult medium 
perfect weight chicken  
€ 78,45  € 62,76
€ 5,23/kg

20 %
DE RÉDUCTION
sur TOUS les sacs de 12 kg canine 

adult special care medium

ACTION

12 kg BHN Labrador 
retriever  
€ 79,95  € 67,96
€ 5,66/kg

15 %
DE RÉDUCTION
sur TOUS les sacs de 7,5 jusqu’à 

12 kg Royal Canin Breed

ACTION

Medium sensitive digestion 
adult agneau 14 kg  
€ 74,95  € 59,96
€ 4,28/kg

20 %
DE RÉDUCTION

sur TOUS les sacs Pro Plan 
Sensitive Digestion adult  

de 12 jusqu’à 14 kg

ACTION

UNIQUEMENT VALABLE AVEC
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LARA - ADULT
Croquettes croustillantes, faciles à digérer, 
adaptées aux chats adultes
•	 Bœuf, agneau, dinde & poulet, saumon 

ou Sterilised

ROYAL CANIN - FELINE BREED NUTRITION
Aliment premium pour tous les chats de race avec des 
besoins spécifiques comme :
•	 Régime et soutien des articulations, peau et pelage 

en bonne santé, et bonne fonction cardiaque

HILL’S - STERILISED CAT
Aliment premium pour tous les chats de race
•	 Assure le contrôle du poids et des voies 

urinaires saines

SHEBA - ALU POULET & SAUMON
Aliment humide en barquettes au poulet et 
saumon

Adult bœuf 10 kg 
€ 29,40

€ 24,95
€ 2,50/kg

RÉDUCTION

32 + 12  
barquettes 

GRATUITES*
EMBALLAGE BONUS

*Jusqu’à épuisement du stock.

SHEBA - POUCH VIANDE & 
POISSON OU BOUCHER
Sachets-repas aux délicieux morceaux tendres 
de viande ou poisson en sauce

18 + 6  
sachets 

GRATUITS*

EMBALLAGE BONUS
*Jusqu’à épuisement du stock.

24 x 85 g  

€ 17,45
€ 8,55/kg

44 x 85 g  

€ 34,95
€ 9,34/kg

PETREBELS - ARBRE À 
CHAT CLEOPATRA 134
Panier de détente extra large au sommet et tronc 
à griffer épais utile pour l’entretien quotidien des 
griffes

Découvrez-en plus 
sur Happy Cats, 
un assortiment 

conçu par Anneleen 
Bru, thérapeute 

comportementaliste 
belge renommée.

L 45 x l 30 x H 20 cm  
€ 34,95  € 27,96

20 %
DE RÉDUCTION
sur TOUS les hamacs de 

fenêtre et mur Happy Cats

ACTION

HAPPY CATS - HAMAC DE FENÊTRE OLIVIA
 Divers modèles disponibles pour lit, radiateur ou mur
•	 Poids max. : 10 kg
•	 Autres modèles de hamac disponibles pour radiateur, lit ou mur

55 x 45 x 134 cm 
€ 229

€ 179
RÉDUCTION

2 kg FBN British Shorthair  
€ 29,95  € 23,96
€ 11,98/kg

20 %
DE RÉDUCTION

sur TOUTE la gamme FBN  
400 g à 4 kg

ACTION

1,5 kg Young Adult 
Sterilised cat with chicken  
€ 26,95  € 21,56
€ 14,37/kg

20 %
DE RÉDUCTION

sur tous les sacs HILL’S 
STERILISED Cat 300 g jusqu’à 7 kg

ACTION

le SOLEIL PRINTANIER
Roupiller sous
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TRIXIE - ASSORTIMENT DE SNACKS AU FOIN
Gâtez votre rongeur avec ces délicieux snacks remplis 
de foin et de carottes séchées

CLAPIER - BUNNY BARN
NOUVEAUTÉ
En pin de qualité, 10 mm, avec aménagement spacieux et espace 
suffisant pour max. 4 lapins
•	 2 portes et accès par le toit 
•	 Avec bac à fleurs à l’avant*

COMPLETE - NOURRITURE 
POUR RONGEURS
Aliment riche en fibres, sans céréales, pour lapins, 
cobayes, hamsters et chinchillas
•	 Avec carottes, herbes et foin de fléole pour les dents

BEEZTEES - CAGE POUR LAPINS 
OU COBAYES BALDO
Pratique pour l’intérieur et l’extérieur
•	 Cage jusqu’à 100 cm, convient aux cobayes 
•	 Cage à partir de 120 cm, idéale pour les lapins

l 100 x P 53 x H 46 cm 

€ 44,95
l 120 x P 59 x H 46 cm 

€ 64,95
l 137,7 x P 68,5 x H 43 cm 

€ 99,95
DIMINUÉ EN PERMANENCE

*Jusqu’à épuisement du stock.
*L’article moins cher gratuit. Jusqu’à épuisement du stock.

BEEZTEES - PARC POUR LAPINS 
Idéal pour l’extérieur
•	 Avec porte pratique 

et 6 crochets de sol

l 66,5 x H 58 cm,
par pièce 

€ 24,95

2 PARCS 
pour € 42*

au lieu de € 49,90

ACTION

L 146 x P 80 x H 93 cm 
€ 245

€ 199
RÉDUCTION

Balle de foin potiron et 
carotte  
€ 5,45  € 4,36
Tour en bois avec écorce et 
foin de prairie de montagne  
€ 9,99  € 7,99

20 %
DE RÉDUCTION

ACTION

Cuni/Cavia Adult 500 g  
€ 4,60  € 2,30/sachet
€ 4,60/kg

À l’achat de 2 sachets

1 + 1
GRATUIT*

sur tous les sacs de 500 g Complete

ACTION

*Plantes non incluses
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VERSELE LAGA - SABLE COQUILLIER 
Contient des coquillages, de l’anis et un parfum frais
•	 Disponible en blanc ou brun

VITAKRAFT - KRÄCKER ORIGINAL TRIO-MIX 
Délices à 3 couches, sans sucre, cuits au four,  
lot de 3 saveurs différentes 
•	 Pour perruches et canaris

ORLUX - NOURRITURE SÈCHE 
À BASE D’ŒUFS 
Pour l’élevage et une formation des plumes optimale 
des canaris, petites et grandes perruches, et oiseaux 
tropicaux 
•	 Proportion idéale de protéines et lipides

VERSELE LAGA - PRESTIGE PREMIUM 
OU LORO PARQUE 
Mélanges de graines enrichis de vitamines, acides aminés et minéraux 
•	 Pour une forme optimale

TRIXIE - JOUETS NATURELS POUR OISEAUX 
Permettez à vos oiseaux de remplir leurs besoins de jeu et de 
destruction grâce à des jouets en matériaux naturels comme 
les feuilles de palmier, les spathes de maïs et le papier 
•	 Aide à lutter contre l’ennui
•	 Garde le bec en bon état

Classic brun, 25 kg 

€ 6,95
€ 0,28/kg

Prestige blanc, 25 kg 

€ 9,45
€ 0,38/kg

DIMINUÉ EN PERMANENCE

Snack cylindre, 35 cm  
€ 6,45  € 5,16
Snack coco, 35 cm  
€ 10,95  € 8,76

20 %
DE RÉDUCTION
sur TOUS les jouets pour 
oiseaux Natural de Trixie

ACTION

En achetant un sac de 
mélange de graines 
Loro Parque, vous 

soutenez les actions 
de conservation de la 

fondation.

2,5 kg mélange perruches 
australiennes  
€ 12,95  € 11,66
€ 4,66/kg

10 %
DE RÉDUCTION

sur toutes les graines 
Prestige premium et Loro 
Parque de 800 g à 2,5 kg

ACTION

1 kg nourriture sèche à 
base d’œufs canaris  
€ 5,50  € 4,95
€ 4,95/kg

10 %
DE RÉDUCTION

sur TOUTE la nourriture 
sèche à base d’œufs  
800 g et 1 kg Orlux

ACTION

*Produit le moins cher à moitié prix. Jusqu’à épuisement du stock.

2E À  
-50%
sur TOUS les Vitakraft  

Trio-Mix pour des oiseaux 
en cage

80g canaris miel/sesame-
oeuf  
€3,65  €2,74/pièce 
€ 34,22/kg

à l’achat de 2 pièces

ACTION
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HORTA - POULAILLER JULES 149 & 168
BELGE 
Poulailler durable, imprégné
•	 Pin rouge norvégien (18 mm)
•	 Pondoir en bois, position à gauche ou à droite 
•	 Plancher étanche

WOODLAND POULAILLER DUKE
NOUVEAUTÉ 
Convient pour 3 poules, équipé de 
2 portes, 2 perchoirs, 1 rampe et 
1 pondoir 
•	 Toit avec roofing s’ouvrant totalement

PROTECTA - DIATOMIX
NOUVEAUTÉ 
Cette poudre a un effet desséchant longue durée 
efficace et élimine les insectes tels que les poux 
rouges et les insectes rampants
•	 Mettre 30-50 g/m2 dans les zones souvent visitées 

par les insectes

Jules 149 
l 108 x P 78 x H 149 cm 

€ 499
Jules 168 

l 108 x P 90 x H 168 cm 

€ 565
RAPPORT QUALITÉ/PRIX

DUVOPLUS - TIGES DE 
TABAC COURTES 
Matériau de nidification naturel et résistant
•	 Protège des parasites : l’odeur spécifique 

maintient la vermine, comme les acariens et les 
poux, à l’écart

HORTA - MÉLANGE DE 
GRAINES NO 104 AVEC MAÏS 
GROSSIÈREMENT CONCASSÉ 
Mélange de graines de qualité avec maïs 
grossièrement concassé

2 kg 
€ 29,95

€ 24,95
€ 12,48/kg

RÉDUCTION

20 kg

€ 9,90
€ 0,50/kg

RAPPORT QUALITÉ/PRIX

1,5 kg 
€ 14,95

€ 13,95
€ 9,30/kg

RÉDUCTION

l 136 x P 90 x H 99 cm

€ 199
DIMINUÉ EN PERMANENCE
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Découvrez les races 
disponibles dans votre 
magasin Horta !

 JARDIN VERTICAL MALAGA
•	 Optimisez votre mur ou clôture de jardin en 

créant un jardin vertical 
•	 Construction originale faite de plusieurs bacs à 

plantations

180 x 180 cm  
€ 239  

€ 219
RÉDUCTION

et soutenez THINK PINK
Achetez une plante entre le 4 mai et le 12 mai

en magasin ou
sur commande

Jeunes volailles

à THINK PINK
€ 1,50

dont HORTA reverse

Calibrachoa 
€3,95

www.horta.org

N’hésitez pas à aimer 
notre page FACEBOOK et 

INSTAGRAM et découvrez des 
anecdotes amusantes, des 
conseils utiles et toutes les 

informations sur nos événements !

Nous acceptons 
LES ÉCOCHÈQUES

Pour les heures d’ouverture de 
tous nos magasins en Belgique, 
rendez-vous sur : 
www.horta.org/fr/magasins

HORTA est un groupe de magasins 
indépendants avec une gamme de 
produits liés au jardin et aux animaux
Horta vous garantit :

•	 Un service personnalisé et des 
conseils professionnels

•	 Des produits de qualité sélectionnés 
avec soin pour les particuliers 
et les grands consommateurs


